
 
 

 
 

 
Ф а кт и ч е с к ий  а д р ес :  
1 0 9 0 5 2 ,г .М о с к ва ,  
у л . Ст а р о о б р я д ч ес к а я ,  д . 1 7  
Т е л ( 4 9 5 )9 1 8 -1 7 - 7 4  
9 1 8 1 9 1 1 @ ma i l . r u  
                   
                    

                                                                                                                                    

                                                                                                       
Приказ  №2012 

 20.12.2022 г .  
 

«О проведении промежуточной аттестации обучающихся дополнительного обще-

развивающего общеобразовательного образования в 2022-2023  учебном году» 

   В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федера-

ции»,  приказом Минпросвещения РФ от  9.11.2018 г .  №196 «Об утверждении По-

рядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополни-

тельным общеобразовательным программам»(с изм.и доп.  От 30.09.2020 г . )  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Провести промежуточную аттестацию по направлениям дополнительного обра-

зования в период с 20 декабря по 25 декабря 2022 г . ;  

2 .Назначить  ответсвенными за проведение промежуточной аттестации-замести-

теля директора по УВР Э.О.Фатееву;  

5 .Утвердить график проведения промежуточной аттестации.  

6 .Проконтролировать  состояние документации,  необходимой для соблюдения тре-

бований к  организации и проведению промежуточной аттестации;  

Срок  исполнения-21 декабря 2022 г .  

7 .Обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации,  обрат-

ную связь с  обучающимися и  их родителями(законными представителями)  

Срок  исполнения:21 декабря 2022 г .  

8 .Предподавателям направлений дополнительного общеразвивающего  

общеобразовательного  образования провести аттестацию обучающихся в соответ-

ствии с установленными сроками;  

9 .Классным руководителям обеспечить  информирование обучающихся и  их роди-

телей (законных представителей)о сроках и  результатах проведения промежуточ-

ной аттестации.  

10 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за  собой.  

 



 

Директор ОЧУ «Школа XXI  век»              С.И.Бушуева 

С приказом:  


		2023-04-11T20:14:14+0300
	C.И. Бушуева




